ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский региональный ресурсный центр»
от 19 октября 2016 г. № 03

Председатель комиссии Н.А. Ефремова
Секретарь комиссии О.В. Маловичко
Члены комиссии: 4 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продолжении работы по предупреждению и противодействию коррупции в ГБУДПО «СРРЦ».

Слушали:
1. Председателя комиссии Ефремову Н.А.: «С целью недопущения и исключения фактов коррупции в ГБУДПО «СРРЦ» необходимо до 01 декабря 2016 года провести семинар для работников учреждения о недопущении взяток.
Специалисту по кадрам повторно ознакомить работников учреждения с нормативные правовые акты и иными актами в сфере противодействия коррупции».
Проголосовали:
«За» - единогласно,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.

Председатель комиссии						Н.А. Ефремова

Секретарь комиссии							О.В. Маловичко